4

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 08  » июля  2010 год                                                                                                  №63
г. Батайск

О снятии с контроля решений

Батайской городской Думы

Рассмотрев материалы, представленные председателями постоянных комиссий Батайской городской Думы, о ходе исполнения и необходимости снятия с контроля решений Батайской городской Думы, руководствуясь статьей  25  Устава муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
1. Снять с контроля решения Батайской городской Думы:

      1.1. В связи с принятием других правовых актов (приложение 1);
      1.2. Как исполненные и не требующие дополнительной информации (приложение 2).
      2. Контроль над исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Председатель

Батайской городской Думы                                                                               И.Ю.Любченко

                                                                                    Приложение 1

                                                                                    к решению
                                                                                    Батайской городской Думы

                                                                                    от «08» июля  2010г   № 63
Решения Батайской городской Думы,

снятые с контроля в связи с принятием других правовых актов

	№№
п/п
	Наименование решения
Батайской городской Думы
	Дата
принятия
	Номер
решения
	Правовой  акт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Об утверждении Положения о Муниципальном учреждении «Управление образования Администрации города Батайска».

	25.09.08г
	285
	Решение
от 25.02.10г
№30

	2
	Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом г. Батайска в новой редакции.

	30.10.08г
	296
	Решение
от 29.04.10г
№42

                                                                                     Приложение 2

                                                                                    к решению
Батайской городской Думы

                                                                                    от «08»  июля   2010г   № 63
Решения Батайской городской Думы,

снятые с контроля как исполненные

и не требующие дополнительной информации

	№ п/п
	Решение Батайской городской Думы
	Дата принятия решения
	Номер решения

	1
	2
	3
	4

	1
	Об индексации размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, в городе Батайске.

	25.09.08г
	286

	2
	О ходе выполнения решения Батайской городской Думы от 26.04.2007 г. № 157 о целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Батайска на 2007-2012 годы».

	30.10.08г
	289

	3
	Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска на 2008 год
	25.06.09г
	345

	4
	Об утверждении плана работы Батайской городской Думы на 2-е полугодие 2009 года.
	25.06.09г
	348

	5
	Об утверждении финансового отчета по подготовке и проведению выборов депутатов Батайской городской Думы пятого созыва.

	26.11.09г
	8

	6
	О снятии с контроля решений Батайской городской Думы.

	28.12.09г
	23

	7
	Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2009 год
	25.02.10г
	31

	8
	«Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между Комитетом по управлению имуществом г. Батайска и специализированным государственным учреждением при администрации Ростовской области «Фонд имущества Ростовской области» по продаже находящегося в муниципальной собственности г. Батайска имущества».
	23.12.04г
	295

	9
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 23.12.2004 №295 «Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между Комитетом по управлению имуществом г. Батайска и специализированным государственным учреждением при администрации Ростовской области «Фонд имущества Ростовской области» по продаже находящегося в муниципальной собственности г. Батайска имущества».
	16.02.06г
	53

	10
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 23.12.2004г. №295 (с изменениями, внесенными решением Батайской городской Думы от16.02.2006г. №53)

	15.02.07г
	146

	11
	О передаче в безвозмездное пользование встроенных нежилых муниципальных помещений по адресу: Энгельса, 172

	29.12.05
	31

	12
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 29.12.2005 №31 «О передаче в безвозмездное пользование встроенных нежилых помещений, расположенных по адресу: г. Батайск, ул. Энгельса,172.
	16.02.06
	51